
Indian healthcare Seminar I 5th March 2014, By Medius & Medinippon ; Announcement 

2014/1/12 

 インド勉強会のご案内  

 

 

 

 

 

拝啓  

日頃は大変お世話になっております。 

弊社は昨年の 11月にインド共和国において鴻池運輸株式会社との合弁会社「カルナメディカ

ルデータベース」社を設立いたしました。これは弊社のインド共和国進出の第一歩であり、

更なる事業展開・インド共和国の医療業界への貢献のため、日々インド共和国内での病院状

況、医療器械の流通現況など調査・研究を進めておりますが、この度日本国内でお世話にな

っている皆様と情報共有およびインド共和国での医療器械ビジネスの可能性の議論をさせて

頂きたく、下記勉強会を企画致しました。 

これからインド共和国への進出をお考えの企業様、インド共和国での更なる展開を検討中の

企業様にご参加いただければ幸いと存じ、ご案内申し上げます。 

また、併せて本年 8月 1日・2日・3日にインド共和国 チェンナイ市で開催される医療器械

展示会「Medicall2014」への出展・弊社からのサポートに関してもご説明させて頂きたいと

存じます。 

敬具 

                インド勉強会                      

 日時：平成 26年 3月 5日 14時～17時(予定) 場所：                                              

 内容 : 1)インド共和国における病院事情・医療器械流通の現況  (弊社 インド担当)       

       2)インド共和国における医療器械に対する各種税制・法的規制※                                   

      3)Medicall2014出展ご案内・弊社からのサポートなど   (弊社 インド担当)                                

      4)質疑・議論など                                     

     （※マユーラ・バトラ会計事務所 山根様 予定）                               

ご参加の申し込みに合わせてご要望など頂ければ可能な限り対処させて頂きたいと存じます

ので、宜しくご検討のほど申し上げます。 

付属の申し込み用紙にて Fax または e-mail(h.kukimura@medius.co.jp)でお申込み頂ければ

と存じますが、ご不明な点がございましたら下記までご連絡頂ければ幸いです。 

メディアスホールディングス 久木村（くきむら） 

  090-3095-2764（国内） 

  +91-98840-58355（インド） 

メディアスソリューション 古木 

  080-1608-0790                              以上  

メディアスホールディングス株式会社 
〒104-0031           

東京都中央区京橋一丁目１番 1号 

八重洲ダイビル３階 

  広域営業部 久木村 央 

TEL（03）3242-3182 

FAX（03）3242-5016 

 

 


